
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uchwała Nr VII/……./2025 

Rady Dzielnicy Aniołki 

z dnia …… 2025 r. 

w sprawie określenia priorytetowych zadań dla Dzielnicy  

z wnioskiem o ujęcie w projekcie budżetu Miasta na następny rok budżetowy 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 15) Statutu Dzielnicy Aniołki, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Dzielnicy Aniołki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 poz. 2005, zm.: poz. 3441, z 2015 r. poz. 632, poz. 

678, poz. 2017 z 2017 r. poz. 2017, poz. 3068 z 2023 r.) 

 

Uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Jako priorytetowe zadania inwestycyjne dla Dzielnicy Aniołki w roku budżetowym 2026 określa się 

następujące działania (w układzie alfabetycznym): 

1) „Modernizacja terenu drogi dojazdowej do GOS przy ul. Traugutta, zaprowadzenie 

miejsc postojowych, zabezpieczenie terenów przeznaczonych na zieleń urządzoną przed 

wjazdem samochodów”, 

2) „Opracowanie koncepcji Hubu komunikacyjno-kulturalnego SKM Politechnika”, 

3) „Parking zbiorczy w okolicy ul. Smoluchowskiego”, 

4) „Przebudowa chodników, dróg rowerowych oraz jezdni w sąsiedztwie Opery 

Bałtyckiej”, 

5) „Remont elewacji Szkoły Podstawowej nr 15 w Gdańsku, budynek klas młodszych (I-

III)”, 

6) „Remont nawierzchni ul. Ł. Dziekuć-Maleja na odcinku od ul. Dąbrowskiego do ul. 

Kozietulskiego wraz z chodnikiem”, 

7) „Remontu ul. Dębinki wraz z chodnikiem”, 

8) „Remontu ul. J.Hoene-Wrońskiego wraz z chodnikiem”, 

9) „Remont ul. Płowce wraz z remontem chodnika i ścieżki rowerowej”, 

10) „Remontu ul. Śniadeckich wraz z chodnikiem”, 

11) „Remont ulicy Wrocławskiej wraz z chodnikiem”, 

12) „Remont ulicy Wroniej wraz z chodnikiem po stronie prawej”, 

13) „Rewaloryzacja Parku Steffensów wraz z poprawą bezpieczeństwa”, 

14) „Rewaloryzacja Wielkiej Alei”, 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

15) „Wzmocnienie połączenia pieszo-rowerowego z planowanym węzłem komunikacyjnym 

i przebiegiem nowej trasy tramwaju (od strony ul. Nowa Medyków, ul. 

Smoluchowskiego)”. 

 

Prócz tego wnosi się o ujęcie w budżecie Miasta na rok 2026 środków na: 

16) bieżące utrzymanie i porządkowanie terenów zielonych oraz konserwację małej 

infrastruktury na terenie Dzielnicy, 

17) usunięcie roślin z gatunków inwazyjnych na terenie Dzielnicy (w szczególności obce 

odmiany nawłoci i rdestowca).  

§ 2 

 

Wnioskuje się o ujęcie zadań wymienionych w § 1 w Budżecie Miasta Gdańska na rok 2026. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uzasadnienie  

 

Uzasadnienia do punktów 1-15 zostały podane w uchwałach dotyczących zgłoszeń do Bazy 

Inwestycji 2030 Miasta Gdańska.  

 

Punkt 16 zgłoszono ze względu na brak wystarczających środków w ubiegłych latach na bieżące 

utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych miasta, ochronę przyrody oraz konserwację małej 

architektury (powstaje coraz więcej lokalizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego, ale po 

zakończeniu prac, projekty niszczeją).  

 

Punkt 17 zgłoszono ze względu na coraz liczniejsze zgłoszenia, dotyczące rozprzestrzeniania się 

roślin inwazyjnych w mieście. 

 

 


